MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 024/2018

Senhor Presidente,

               Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao jovem Leonardo Silva

Fernandes, pelo excelente trabalho de recuperação de computadores para que a

população não fique sem acesso aos computadores do Tele Centro.

Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão ao jovem  Leonardo

Silva Fernandes.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 18 de junho de 2018.

Rafael Alberto Mourão

Vereador

Davis Cristian de Landa       Raimundo Salema Ribeiro

Vereador                                   Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador

De acordo os Vereadores: